

Erika De Lullo

San Severo, Puglia 71016
mantuanograzia@gmail.com
+393807146993

Dopo anni di esperienza accumulati, lavorando nel settore della ristorazioni, ho aperto, con successo, una mia personale attivita' nel campo, la quale gestisco in prima persona curando ogni aspespetto, dal rapporto fornitori, alla produzione del prodotto ed il contatto con la clientela, senza trascurare l'aspetto burocratico ed amministrativo dell'attivita' stessa.

Sono disponibile a trasferirmi: Ovunque

Esperienza lavorativa

Imprenditrice

Piadinerica Del Cuore - San Severo, Puglia
2005 a oggi

Attivita' di ristorazione, di prodotti artigianale freschi lavorati al momento.

Cameriera

Pizzeria - San Severo, Puglia
1994 a 2007

operaia metalmeccanica

O.M.M. srl - San Severo, Puglia
1991 a 1995

Operaia in una officina metalmeccanica con mansioni generiche.

Istruzione e Formazione

Licenza Media

Torino, Piemonte
1985 a 1989

Certificazioni/Licenze

Autista soccoritore 118

2007 a oggi

Attestati di certificazione acquisito dopo la formazione di un corso della regione Puglia, di sei mesi valido sul territorio nazionale.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell'art. 13 D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 e dell'art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679.

San Severo, 10/05/19

Erika De Lullo